MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

Edital Nº 06.01/2013

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira –
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria nº 142/2013 de 02 de abril de 2013 e 376/2013 de
07 de agosto de 2013, resolve, com base no item 5.2.2.2 do Edital nº 01.01/2013 e após análise dos recursos pe-
rante o Edital nº 05.01/2013, tornar público a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PO RED PE CLASSIF.

392163 ARI MOREIRA RAMOS 10/01/1963 4,00 6,00 10,00 24,00 44,00 8,00 52,00 Classif.

PROFESSOR (A)

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PO RED PE CLASSIF

392971 CINARIA RUBIA GONCALVES DE SOUZA 23/08/1986 4,00 6,00 4,00 28,00 42,00 8,00 50,00 Classif

394276 DIANE KULKAMP 03/11/1992 10,00 10,00 6,00 16,00 42,00 8,00 50,00 Classif

LEIA-SE:

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PO RED PE CLASSIF.

392163 ARI MOREIRA RAMOS 10/01/1963 4,00 6,00 10,00 24,00 44,00 8,00 52,00 Descl.

PROFESSOR (A)

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PO RED PE CLASSIF

392971 CINARIA RUBIA GONCALVES DE SOUZA 23/08/1986 4,00 6,00 4,00 28,00 42,00 8,00 50,00 Descl.
394276 DIANE KULKAMP 03/11/1992 10,00 10,00 6,00 16,00 42,00 8,00 50,00 Descl.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Medianeira, Estado do Paraná, em 17 de outubro de 2013.

Ricardo Endrigo

Prefeito

Ione Luiz Farias
   Presidente da Comissão Especial de Concurso Público